

Vamdrup Fjernvarme

Nygade 4-10

6580 Vamdrup

Jeg kan kontaktes på tlf. nr. \_\_\_\_\_

det er bedst fra kl. \_\_\_\_\_ til kl. \_\_\_\_\_

E-mail \_\_\_\_\_

Navn \_\_\_\_\_

Adresse \_\_\_\_\_

**Hjælp til at beregne min årlige besparelse**

**Vedlagt tilmeldingsblanket**  
Denne kan også hentes på [vamdrupfjernvarme.dk](http://vamdrupfjernvarme.dk)

**Besøg af Vamdrup Fjernvarme** (fra midt juni 2022)

**Ønsker at deltage i orienteringsmøde (info følger):**

**14. juni 2022 · kl. 19 - antal personer:** \_\_\_\_\_

**22. juni 2022 · kl. 19 - antal personer:** \_\_\_\_\_

*Efter tilmeldingen til fjernvarmetilslutning,  
får alle et besøg inden selve tilslutning udføres.*

Spørgsmål	Svar
Hvordan med afbrydelse af naturgas?	<i>Når du har fået installeret fjernvarme, sørger vi for, at din stikledning til gas afbrydes, så der ikke længere er gas på grunden. Der graves op inde ved huset og ude ved vejen. Derefter kommer gasselskabet og afbryder ledningen.</i> <b>Vamdrup Fjernvarme betaler udgiften til afbrydelsen.</b>
Hvorfor er tilslutningen billigere end jeres normaltakst. ?	<i>Når arbejdet med stikledninger og installationer kan udføres samtidigt og i en systematisk arbejdsgang, er det betydeligt billigere for Vamdrup Fjernvarme. Det er denne besparelse, forbrugerne får glæde af.</i>
Hvad er en standardinstallation ?	<i>En standardinstallation er installation i et almindeligt parcelhus. Fjernvarmeunit placeres, hvor gas- eller oliefyret tidligere var placeret. Er du i tvivl om dit hus er standard, må du gerne spørge os.</i>
Hvornår kan vi få fjernvarmen installeret ?	<i>I slutningen af 2022 udarbejdes en tidsplan, som oplyses til alle tilmeldte. Vi har ikke kapacitet til at udføre ledninger i alle områder samtidigt. Anlægsarbejdet og installationerne forventes udført i 2023.</i>
Hvordan med opgravning og retablering ?	<i>Vamdrup Fjernvarme sørger for opgravning til stikledning i have eller indkørsel. Græs, beplantning eller fliser retableres af os, når stikledningen er etableret.</i>
Hvordan med indføring af stik i huset ?	<i>Når du har tilmeldt dig fjernvarmen, og inden arbejdet går i gang, kommer vi rundt sammen med entreprenøren og aftaler nøjagtig, hvor stikledningen skal ind.</i>
Må vi have brændeovn og solfangere sammen med fjernvarme ?	<i>Ja. Der må gerne anvendes brændeovn og solfanger. Ved solfanger et det nødvendigt med en lidt dyrere installation. Spørg VVS manden.</i>
Hvor kan jeg finde retningslinjer og vedtægter ?	<i>Almindelige bestemmelser, tekniske bestemmelser og vedtægter for Vamdrup Fjernvarme kan ses på hjemmesiden: <a href="http://vamdrupfjernvarme.dk">vamdrupfjernvarme.dk</a> under "Profil".</i>

... flere  
spørgsmål ?

Michael er  
altid klar  
til at hjælpe

